2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022                                                                                                             № 46
с.Чердаты
	О внесении изменений в постановление Чердатского сельского поселения от 22.12.2021 № 56 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Чердатское сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»(в ред. от 27.01.2021 №6/1,от 22.02.2022 №11)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 1 постановления Администрации  Чердатского сельского поселения от 22.12.2021 № 56 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Чердатское сельское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» добавить строки следующего содержания:
- 979 1 11 05025 10 0000 120 - Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

 -  975 2 08 10000 10 0000 150 - Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания
 Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Чердатского сельского поселения», а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Чердатского сельского поселения по адресу: http://чердатское-сп.рф
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава поселения                                                                                      В.С. Иванов
Е.В. Полякова